

SdK e.V. - Hackenstraße 7b - 80331 München

Newsletter 19 | RENA GmbH

Handelbarkeit der Anleihe wird fortgesetzt

Sehr geehrte Damen und Herren,

in dem Verfahren RENA GmbH i.I. (RENA) möchten wir Ihnen die nachfolgenden neuen Informationen mitteilen.

Der von der RENA GmbH im Insolvenzverfahren in Eigenverwaltung auf Anfrage des gemeinsamen Vertreters gestellte Antrag auf Fortsetzung der börsenmäßigen Handelbarkeit der 8,25%-Anleihe (WKN: A1TNHG) über deren Endfälligkeit am 11.07.2018 hinaus wurde von der Frankfurter Wertpapierbörse positiv beschieden. Damit bleibt die Anleihe weiterhin über die Börse handelbar.

Für Rückfragen stehen wir unseren Mitgliedern gerne unter 089 / 2020846-0 oder unter info@sdk.org zur Verfügung.

München, den 09.07.2018 SdK Schutzgemeinschaft der Kapitalanleger e.V.

Hinweis: Die SdK hält Anleihen der RENA GmbH i.I.!

SdK-Geschäftsführung

Hackenstr. 7b

80331 München

Tel.: (089) 20 20 846 0 Fax: (089) 20 20 846 10

E-Mail: info@sdk.org

Vorsitzender

Dipl.-Kfm.

Hansgeorg Martius

Publikationsorgane

AnlegerPlus

AnlegerPlus News

Internet

www.sdk.org

www.anlegerplus.de

Konto

Commerzbank

Wuppertal

Nr. 80 75 145

BLZ 330 403 10

IBAN:

DE38330403100807514500

BIC:

COBADEFFXXX

Vereinsregister

München

Nr. 202533

Steuernummer

143/221/40542

USt-ID-Nr.

DE174000297

Gläubiger-ID-Nr.

DE83ZZZ00000026217